
Analyticom COMET Датум: 07.04.2016  Време: 14:21:07 CEST     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Прва МФЛ 15/16 - 2015/2016 (Вклучи сите под-натпревари - 3)
Сезона: 2015/2016
Коло: 26 - 26
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 15/16

26.Коло

10.04.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Цветковски Ѓорѓи (Скопје)Јакимовски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Тетово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2016ФК СИЛЕКС АД - ФК ВАРДАР АД
-:-

Бартон Јосип (Скопје) Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Алаџајков Васил (Скопје)Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Стадион Силекс 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зеќировиќ Адмир (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ристески Марјан (Кичево)Стефков Симеон
(Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Емурли Иса
(с.Шемшово,
Јегуновце - Тетово)

Градски Стадион Кичево 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мандаровски Душко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Стојчевски Дарко
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

2. дополнителен:
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10.04.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК МЛАДОСТ
АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Стојановски Драге (Куманово)Мавров Васко
(Струмица)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Најдоски Александар
(Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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